COMDEMA – Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente

               Lei Municipal n° 4233, de 27 de deze mbro de 1996

Av. Dr. Maurice Allain, no 77 - Vila Rezende - Cep 13405-123 - Piracicaba/SP
Fone: (19) 3417-9494

E-mail: comdemapiracicaba@hotmail.com

1

Ofício nº 037/2011

  Piracicaba, 16 de Novembro de 2011

Ref. Convocação Reunião Ordinária de Novembro de 20 11.

Prezados(as) Conselheiros(as),

 Convocamos Vossa Senhoria para reunião deste Conselho, a realizar-se
no dia 21 de novembro (segunda-feira) de 2011, às 19h00 , na sede do ACIPI ,
localizada na Rua do Rosário, nº 700, a qual consta da seguinte pauta:

1. Informes - 5’

2. Diagnóstico sobre os Conselhos Municipais de Piracicaba (Pesquisa ESALQ e
Imaflora) - Aplicação de questionário aos Conselheiros – 15’ (Anexo 1 – Carta de
Apresentação)

3. Programa Município Verde-Azul - 40’ (Anexo 2)

4. Central de Gerenciamento de Resíduos Oásis - 20’

5. Política Municipal de Recursos Hídricos - 15’

Cordialmente,

Renato Morgado
Presidente